Виброгрохоты
ВИБРОГРОХОТЫ
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ
-  РАССЕВА
-  ИЗМЕРЕНИЯ КОЛИЧЕСТВЕННОГО
РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ПО РАЗМЕРАМ
ЧАСТИЦ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ
И СУСПЕНЗИЙ

Повторная сертификация аналитических сит FRITSCH согласно ISO 3310-1 -
по запросу.
Пример заказа аналитических сит различных диаметров:
диаметр 200 мм, высота 50 мм.
диаметр 200 мм, высота 25 мм.
диаметр 8“, высота 2“.
диаметр 100 мм, высота 40 мм.
Отклонения
от стандартных
размеров сит
ISO 3310-1
размер сит
мм/мкм
ASTM
E-11-1995
меш
Сито размером
5 мм, диаметр
200 мм, высота 50 мм -
стандартный размер
Пример:
30.1800.03
Пример:
35.1800.03
Сито размером
5 мм, диаметр
200 мм, высота 25 мм
в № для заказа
в пятой позиции
заменить 0 на 1
Пример:
30.1810.03
Пример:
35.1810.03
Сито размером
5 мм, диаметр
8“, высота 2“
в № для заказа
в пятой позиции
заменить 0 на 2
Пример:
30.1820.03
Пример:
35.1820.03
Сито размером
5 мм, диаметр
100 мм, высота 40 мм
в № для заказа
в пятой позиции